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NE baz€ t€ nenit 17 te Ligjit Nr.04/L-053 p€r Akademin€ e Kosoves p€r Siguri Publike si dhe n€
baz9tE nenit 4 dhe nenit l1 t€ Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Akademis€ se Kosov6s pdr
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ se Kosoves per Siguri Publike, n€ mbledhj€n e mbajtur me l8
qershor 2014, nxjen ket€:

V E N D I M

Miratohet ekstrakti i procesverbalit dhe
AKSP-s€.

transkripti nga mbledhja e VI-t€ e Bordit te

2. Vendimi hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit.

Vendimi iu d€rgohet:

- An€tareve td Bordit, dhe
- Arkivit td AKSP-sii

l .

Maxhun

Kryesues i
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N€ baz€ t€ nenit l7 te Ligjit Nr.04/L-053 p6r Akademine e Kosov€s p€r Siguri Publike si dhe nE
bazE tE nenit 4 dhe nenit 1l tE Rregullores Nr. 06/2013 p€r Bordin e Akademis€ sd Kosov€s p€r
Siguri Publike, Bordi i Akademis€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 18
qershor 2014, nxjerr k6t6:

VENDIM

l. Caktohet menyra e vijimit t€ pjes€s teorike dhe praktike plr zyrtaret e institucioneve te
siguris€ publike q€ vijojn€ studimet n€ programin bachelor n€ sigurin€ publike n€
Akademin€ e Kosovds pdr Siguri Publike si n€ vijim:

1.1. Pjesa teorike (ligj€ratat) vijohen nd Akademin€ e Kosoves per Siguri Publike gjat€ tri
(3) dit€ve t€ pun€s brenda jav€s n€ ditet e h6ne, e marte dhe e mdrkur€.

1.2. Pjesa praktike (Internshipi) vijohet gjate periudh€s pas p€rfundimit te ligjeratave e
deri me se largu deri m0 30 shtator t€ gdo viti perkates akademik n€ vendet e caktuara te
punds nE institucionet perkat€se konform planprogramit mesimor.

2. Obligohet Akademia e Kosov€s per Siguri Publike dhe Institucionet e Siguris€ Publike p€r
zbatimin e ketij vendimi.

3. Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e nenshkrimit.

Vendimi iu d€reohet:

- An€tardve td Bordit
. AKSP, PK, DK, AME, SHKK, SHSK,IPK, dhc
- Arkivit t€ AKSP-s€

Maxhuni


